Seditio iudeoy con samaritanos ca. xi.

Dost her q m samaritanos atq
 iudeos hmitiae hmoi ra p-
 uenerit. Nos eat galileis ip-
 festitati ad sacra curie festitate i ter-
 far p samaritanos. Vnde q aliqui iter hrent
 p viciu hore gmaie i samaritanos i r-
 maximo stituit. qda seretes lito mltos
 eoy itemerit. Vnde si qde galileoy audie-
 tes q gesta fuerat ad cummanu vene-
 rogates eu ut de iherosolyma nore requirerit.
 At illo penitus a samaritanos accipies:
 negleuit hoc fare. Vnde galilei dolentes.
 mltitudine exultant iudeoy. ut arma
 sumeret. et sua defendent libate. Vnde
 ut huc naq ad rissias ee dntes. i iura
 as ipoz biles. i talibus no defendi. ac p-
 mittentibus q facit videntia cummanu. illi
 perit no amestetes ad arma pgressi st.
 At sumetes i auxilio cleazay dmer. q
 p mltos anos latrocinia fiebat i ma-
 tibz. et viros aliq samaritanoy ier-
 detes ceta d puerit. Cum an hoc au-
 dies atq sumes sebastienoy iohortz.
 et pedestru quoy ordies. i coarmas
 pit samaritanos: sup iudeos cgressi e.
 Naq cgressioe. mltos q de ponit. p-
 mos at viros repit. p m vo theos
 linoz gne pit et hore videtes ad q-
 ta calamitate mltitudine deuemisse
 idus sacros. et an c mpta sua cplotes
 oino eis q resultauerat vt qstierent
 supplicabat. ponetes an octos eoy i-
 utenda ppa regioz. i tepla pit co-
 madu. vroz ac filioz captitates futu-
 ras. At ido togabau vt mutaret volu-
 tate: et ptiotes arma qstierit. Vnde
 tero ad ppa remaneret. Her q dices
 flexerit eos. Vnde alij rresserit. latro-
 nes at ad munita loca pfecti st. Ex

illo eis iudea latrocinio e ipta. Amata
 noq vo pmutas ad mundu quadratu sine
 psside. qui illo ipem tyro erat venietes cum
 saure iudeoy. q viros eoy iten dicitur di-
 tuerit. et mo hns qde que ipi possi fuerat
 no tm se vole dicebat: n q toanoz i temp-
 ferit pte. ad quoy iudiciu debuerat p-
 vel si qua fuisse lesione dicit. Vnde at q-
 ronos iudices no hrent. her ab eis acta
 dicebat: et pteq videntia si postulabat.
 Vnde q samaritanos qrebant. Vnde ved et
 sedraois et litus auctores samaritanos sus-
 se dicebat. et an oia cummanu munez.
 oblando corruptu: q pemptoy nore no
 luit videntia. Quadra q cu audisset
 distulit iudicare dices huc se ferentia
 platur. cu iudea venies vitate sub-
 tilit mltitudine. Et illi quide n agere
 reutebant. Et q dicitur pma res iudeoy
 i samaritanos roma iussit asced.

Dost paululu vo us q ca. xi.
 dicitur i samaritanos vici ubi au-
 ctiores seditiois audies. i q-
 da samaritanoy ac p iudeoy iohsa pli-
 natos iuenies cu frut eos qd cummanu
 captiuos habuit. Et exide venies in-
 quoda vici noie hoda. no breuiorem
 magtudine citatis. sedes i tribunali. et
 sedes samaritanos audies. a quoda sama-
 ro viciat qm qda pmi iudeoy noz
 domus. et aliq cu eo iuenu nio qm
 ppo suasisset: ut a iouoy pte rete-
 deret. Et illos qdem qdrat pcepit occi-
 di. Anania vo potestice et amani ma-
 gistratu alligat roma duxit. qm
 de hys q gesta fuerat reddent resal d-
 dio ratioz. Vnde itaq pmatibz samarita-
 noy atq iudeoy pit et amano. i cel-
 lez mullonatio et violencia i mhibendi.
 ut ad ipatore pgnit p alios m se q-
 vmbz audiedis. Ipse vo metues ne m-
 titudo iudeoy seditioz itez exataret. et
 iohsalm vici: iucitay vici m pace de-
 gente. et festitate patria deo alebran-
 te. Vnde des ergo n ab eis m qetudinis
 genan. relinquens eos i festitate reli-
 em atiochra. Cum an at et qui cu et
 erat. neriis et pmi samaritanoy ro-
 ma drecti accipit ab ipatore istantia
 die. quo deberet i iohsalm suaz causa
 exponere. Vnde em iohsalm cum an
 et samaritanos libtoy resals i iohsalm
 q st pual potant ton iudeos n agrip-
 pa i iohsalm cu roma iussit. et pmos i-
 deoy oppmi videt. vroz i iohsalm agp